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Zeynep Yalım Uzun, Robert Kolej’in ardından üniversite eğitimini ABD’deki  Agnes Scott 

College'da ekonomi ve psikoloji alanlarında tamamlamıştır. 

Kariyerinin son 15 yılında C level görevler yürüten Uzun, derin bir   global marka, pazarlama ve 

iş yönetimi deneyimine sahiptir. Latin Amerika, ABD, Uzakdoğu, Hindistan, Pakistan, Avrupa, 

Çin ve Afrika gibi pazarlarda ekip ve marka yönetimi deneyiminin yanında   Hızlı ve Dayanıklı 

Tüketim sektörlerinde uzmandır. 

Dünyanın en büyük hızlı tüketim ürünleri şirketlerinden Unilever’de 25 yılı aşkın kariyeri boyunca 

Polonya, Türkiye ve İngiltere merkezli olarak görev yapmış ve Unilever’in farklı markalarının 

global ve bölgesel operasyonlarını yönetmiştir.80 ülkeden oluşan bir coğrafyada faaliyet 

gösteren ve Unilever’in ikinci en büyük markası olan Omo’nun Başkan Yardımcılığı görevini 

Londra merkezli olarak yürütmüştür.  

Zeynep Yalım Uzun, Arçelik’te de Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı (Chief 

Marketing Officer) olarak görev yapmıştır.  

Arçelik’te global marka ve ürün yönetimi, tüketici iç görüsü, endüstriyel tasarım, tüketici hizmetleri 

ve küçük ev aletleri gibi alanları da içine alan, Tayland’dan ABD’ye uzanan geniş bir coğrafyaya 

yayılmış 2.000 kişilik bir pazarlama ekibinin yönetimini gerçekleştiren Uzun, Beko’yu da 

kapsayan global ve yerel 14 markanın sorumluluğunu üstlenmiştir. 

Boston merkezli accelerator Mass Challenge da dahil olmak üzere 10 yıllık uluslararası start-up 

ekosistemi tecrübesi olan Uzun, halen çeşitli start-up şirketlerde danışman ve mentor olarak 

görev yapmaktadır. Ayrıca Doğanlar Mobilya Grubu’nda da Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesidir.  

Zeynep Yalım Uzun, iş dünyasında cinsiyet eşitliği konusunda  çalışan European Women on 

Boards’un Yönetim Kurulundadır. Ayrıca Türkiye Fütüristler Derneği’nde  Yönetim Kurulu üyesi, 

Northwestern University Family Council üyesi ve  Koruncuk Vakfı'nda  mütevelli  olarak  da  görev 

yapmaktadır. 

Kariyeri boyunca pekçok ödül alan Uzun,  2020'de Advertising Age tarafından Avrupa'nın 

“Women to Watch” listesindeki 20 kadın liderden biri olarak seçilmiştir.  

 

 


